



1.Paket
Altınekin, Bozkır, Ermenek, Hadim, Meram-2,
Selçuklu-2, Seydişehir Kapsamlı Bakım İşleri

Zeyilname-2

Tarih:12/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

12/03/2021 tarihli Zeyilname-2'yi 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile İhale dokümanında yer alan Keşif tablosunda bulunan malzeme miktarı ve Teklif Cetveli aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
1. Paket Malzeme İcmali					Paket Adı	1. Paket			
Bakım İşler İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar			Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	1.762.601,41 TL		1.762.601,41 TL	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	569.485,26 TL		569.485,26 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	173.632,65 TL	50,00%	86.816,32 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	90.238,59 TL	50%	45.119,30 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	4.531.003,24 TL		4.531.003,24 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.309.811,94 TL		5.309.811,94 TL
	Demir Direkler Demontaj	184.845,99 TL	50,00%	92.423,00 TL		Demir Direkler Demontaj	183.858,80 TL	50%	91.929,40 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	331.987,92 TL		331.987,92 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	193.217,45 TL		193.217,45 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	43.844,37 TL	50,00%	21.922,19 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	36.159,11 TL	50%	18.079,56 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	78.199,90 TL		78.199,90 TL	YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	169.424,85 TL		169.424,85 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	9.444,60 TL	50%	4.722,30 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzeme + Montaj	635.600,00 TL		635.600,00 TL
	İzolasyon Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	795.885,59 TL		795.885,59 TL
	Pano Demontaj	54.475,85 TL	50,00%	27.237,93 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	4.567		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	5.481		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	55		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	91		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	5.664		0,00 TL
				490.000,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ İZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.191		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	340		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	510		0,00 TL
				267.923,08 TL

9.350.000,00 TL

9.121.600,57 TL

İZOLASYON MALZEME LERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	1.077.770,00 TL		1.077.770,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	236.748,52 TL		236.748,52 TL
	Pano Grubu Demontaj	22.240,62 TL	50%	11.120,31 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	7.694		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	9.239		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	93		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	154		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	9.599		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
MALZEMESİZ İZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	2.780		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	794		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	1.191		0,00 TL
				0,00 TL

9.350.000 TL

7.727.429 TL



2.Paket
Çumra, Eski, Karaman-2, Karatay-1, Selçuklu-1
Kapsamlı Bakım İşleri

Zeyilname-2

Tarih:12/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

12/03/2021 tarihli Zeyilname-2'yi 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile İhale dokümanında yer alan Keşif tablosunda bulunan malzeme miktarı ve Teklif Cetveli aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN				
İşletme	2. Paket Malzeme İcmali			
Ana Malzemeli Bakım İşler İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	2.114.649,14 TL		2.114.649,14 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	537.468,28 TL	50,00%	268.734,14 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.632.219,43 TL		3.632.219,43 TL
	Demir Direkler Demontaj	53.115,07 TL	50,00%	26.557,54 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	456.288,84 TL		456.288,84 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	17.760,82 TL	50,00%	8.880,41 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	216.336,68 TL		216.336,68 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	2. Paket			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	666.311,66 TL		666.311,66 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	137.129,51 TL	50%	68.564,76 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	6.207.766,24 TL		6.207.766,24 TL
	Demir Direkler Demontaj	100.819,06 TL	50%	50.409,53 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	187.990,18 TL		187.990,18 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	9.825,38 TL	50%	4.912,69 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	192.500,73 TL		192.500,73 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	21.462,54 TL	50%	10.731,27 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzeme + Montaj	1.145.660,00 TL		1.145.660,00 TL
	İzolasyon Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	1.475.336,61 TL		1.475.336,61 TL
	Pano Demontaj	100.815,13 TL	50,00%	50.407,57 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	5.990		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	7.500		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	150		0,00 TL
	Ayrılcı Bakımı	145		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	6.500		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.800		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	500		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	800		0,00 TL
				0,00 TL

10.820.000,00 TL

₺9.395.070,35

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	1.381.925,00 TL		1.381.925,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	247.688,18 TL		247.688,18 TL
	Pano Grubu Demontaj	16.708,56 TL	50%	8.354,28 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	9.370		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	11.733		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	235		0,00 TL
	Ayrılcı Bakımı	227		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	10.169		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.800		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	500		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	800		0,00 TL
				0,00 TL

10.820.000 TL

9.027.155 TL



3.Paket
Akşehir, Beyşehir, Karapınar, Karatay-2, Meram-1
Kapsamlı Bakım İşleri

Zeyilname-2

Tarih:12/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

12/03/2021 tarihli Zeyilname-2'yi 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile İhale dokümanında yer alan Keşif tablosunda bulunan malzeme miktarı ve Teklif Cetveli aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN				
3. Paket Malzeme İcmali				
Bakım İşler İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	1.524.097,56 TL		1.524.097,56 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	654.863,10 TL	50,00%	327.431,55 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER				
	Demir Direkler Malzeme + Montaj	4.341.473,04 TL		4.341.473,04 TL
	Demir Direkler Demontaj	189.047,92 TL	50,00%	94.523,96 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI				
	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	516.861,34 TL		516.861,34 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	21.034,54 TL	50,00%	10.517,27 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTİ KABLOLARI				
	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	139.333,10 TL		139.333,10 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	3. Paket			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	598.697,95 TL		598.697,95 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	121.897,73 TL	50%	60.948,87 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER				
	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.481.930,80 TL		5.481.930,80 TL
	Demir Direkler Demontaj	210.008,87 TL	50%	105.004,44 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI				
	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	184.915,31 TL		184.915,31 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	15.328,30 TL	50%	7.664,15 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
YER ALTİ KABLOLARI				
	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	230.500,56 TL		230.500,56 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzeme + Montaj	857.375,00 TL		857.375,00 TL
	İzolasyon Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	805.722,53 TL		805.722,53 TL
	Pano Demontaj	93.931,11 TL	50,00%	46.965,56 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	3.262		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	3.915		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	39		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	65		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	4.045		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	917		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	262		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	393		0,00 TL
				0,00 TL

9.700.000,0
0 TL

8.664.300,9
1 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	1.130.575,00 TL		1.130.575,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	251.386,04 TL		251.386,04 TL
	Pano Grubu Demontaj	48.506,02 TL	50%	24.253,01 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	7.577		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	9.093		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	91		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	151		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	9.396		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	917		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	262		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	393		0,00 TL
				0,00 TL

9.700.000 TL

8.075.876 TL



4.Paket
Aksaray-1, Hacıbektaş, Nevşehir-2, Niğde-2, Ürgüp
Kapsamlı Bakım İşleri

Zeyilname-2

Tarih:12/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

12/03/2021 tarihli Zeyilname-2'İ 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile İhale dokümanında yer alan Keşif tablosunda bulunan malzeme miktarı ve Teklif Cetveli aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN				
4. Paket Malzeme İcmali				
Bakım İşler İcmali				
		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.554.410,86 TL		1.554.410,86 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	696.329,43 TL	50,00%	348.164,71 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.804.386,37 TL		3.804.386,37 TL
	Demir Direkler Demontaj	62.696,55 TL	50,00%	31.348,27 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	702.649,63 TL		702.649,63 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	37.162,39 TL	50,00%	18.581,20 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	157.863,65 TL		157.863,65 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	11.772,00 TL	50,00%	5.886,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	4.Paket			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	712.861,93 TL		712.861,93 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	124.332,16 TL	50%	62.166,08 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.962.855,57 TL		5.962.855,57 TL
	Demir Direkler Demontaj	140.417,51 TL	50%	70.208,76 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	436.240,17 TL		436.240,17 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	27.695,13 TL	50%	13.847,57 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	139.182,20 TL		139.182,20 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	8.681,35 TL	50%	4.340,68 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	1.778.995,00 TL		1.778.995,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	540.421,72 TL		540.421,72 TL
	Pano Grubu Demontaj	84.982,67 TL	50,00%	42.491,34 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	6.568		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	7.881		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	79		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	131		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	8.144		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.839		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	525		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	788		0,00 TL
				0,00 TL
		10.550.000,00 TL	8.985.198,75 TL	

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzeme + Montaj	1.096.115,00 TL		1.096.115,00 TL
	İzolasyon Demontaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
	İzolasyon Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	158.185,16 TL		158.185,16 TL
	Pano Grubu Demontaj	11.078,33 TL	50%	5.539,17 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	11.979		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	4.375		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	458		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	240		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	5.140		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.839		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	525		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	788		0,00 TL
				0,00 TL
		10.550.000 TL	8.661.542,27 TL	



5.Paket
Aksaray-2, Cihanbeyli, Nevşehir-1, Yunak
Kapsamlı Bakım İşleri

Zeyilname-2

Tarih:12/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

12/03/2021 tarihli Zeyilname-2'yi 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile İhale dokümanında yer alan Keşif tablosunda bulunan malzeme miktarı ve Teklif Cetveli aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
5. Paket Malzeme İcmali					Paket Adı	5. Paket			
Bakım İşler İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.186.825,82 TL		1.186.825,82 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	371.758,03 TL		371.758,03 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	228.316,25 TL	50,00%	114.158,13 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	71.646,41 TL	50%	35.823,21 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	2.804.165,52 TL		2.804.165,52 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	4.196.857,72 TL		4.196.857,72 TL
	Demir Direkler Demontaj	86.186,29 TL	50,00%	43.093,14 TL		Demir Direkler Demontaj	115.389,88 TL	50%	57.694,94 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.042.857,96 TL		1.042.857,96 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	199.195,53 TL		199.195,53 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	121.006,98 TL	50,00%	60.503,49 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	20.239,12 TL	50%	10.119,56 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	182.223,96 TL		182.223,96 TL	YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	141.499,29 TL		141.499,29 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	12.986,00 TL	50,00%	6.493,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	21.646,62 TL	50%	10.823,31 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	487.825,00 TL		487.825,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	472.002,41 TL		472.002,41 TL
	Pano Grubu Demontaj	57.315,71 TL	50,00%	28.657,86 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	3.455		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	4.146		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	41		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	69		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	4.284		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	967		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	276		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	415		0,00 TL
				0,00 TL

7.270.000,00 TL

6.428.806,28 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	777.325,00 TL		777.325,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	179.204,39 TL		179.204,39 TL
	Pano Grubu Demontaj	32.232,98 TL	50%	16.116,49 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	6.743		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	8.103		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	208		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	182		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	4.363		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	967		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	276		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	415		0,00 TL
				0,00 TL

7.270.000 TL

5.996.417,47 TL



6.Paket
Bor, Ereğli, Karaman-1, Niğde-1
Kapsamlı Bakım İşleri

Zeyilname-2

Tarih:12/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92
42300 Selçuklu / KONYA
Türkiye
Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

12/03/2021 tarihli Zeyilname-2'yi 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile İhale dokümanında yer alan Keşif tablosunda bulunan malzeme miktarı ve Teklif Cetveli aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
6. Paket Malzeme İcmali					Paket Adı	6. Paket			
Bakım İşler İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar			Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.572.174,84 TL		1.572.174,84 TL	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	548.206,90 TL		548.206,90 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	236.144,87 TL	50,00%	118.072,44 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	91.628,88 TL	50%	45.814,44 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.039.675,80 TL		5.039.675,80 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	6.313.779,68 TL		6.313.779,68 TL
	Demir Direkler Demontaj	194.792,11 TL	50,00%	97.396,05 TL		Demir Direkler Demontaj	168.812,51 TL	50%	84.406,25 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	853.484,61 TL		853.484,61 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	313.995,06 TL		313.995,06 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	68.992,96 TL	50,00%	34.496,48 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	22.248,70 TL	50%	11.124,35 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	202.459,60 TL		202.459,60 TL	YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	136.864,40 TL		136.864,40 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	3.566,00 TL	50,00%	1.783,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	4.597,00 TL	50%	2.298,50 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	628.490,00 TL		628.490,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	849.109,39 TL		849.109,39 TL
	Pano Grubu Demontaj	95.365,23 TL	50,00%	47.682,62 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	5.789		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	6.947		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	69		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	116		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	7.178		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.621		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	463		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	695		0,00 TL
				0,00 TL

10.730.000,00 TL

9.444.824,82 TL

İZOLASYON MALZEME Rİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	1.699.400,00 TL		1.699.400,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	257.629,67 TL		257.629,67 TL
	Pano Grubu Demontaj	13.499,04 TL	50%	6.749,52 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	7.676		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	9.211		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	92		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	154		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	9.518		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	617		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	230		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	364		0,00 TL
				0,00 TL

10.730.000,00 TL

9.420.268,77 TL



7.Paket
Çiçekdağı, Kaman, Kırşehir, Ortaköy
Kapsamlı Bakım İşleri

Zeyilname-2

Tarih:12/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92
42300 Selçuklu / KONYA
Türkiye
Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

12/03/2021 tarihli Zeyilname-2'yi 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile İhale dokümanında yer alan Keşif tablosunda bulunan malzeme miktarı ve Teklif Cetveli aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
7. Paket Malzeme İcmali					Paket Adı	7. Paket			
Bakım İşler İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar			Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	862.840,63 TL		862.840,63 TL	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	455.103,41 TL		455.103,41 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	209.300,10 TL	50,00%	104.650,05 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	122.283,09 TL	50%	61.141,55 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.318.947,84 TL		3.318.947,84 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.926.420,16 TL		3.926.420,16 TL
	Demir Direkler Demontaj	80.423,47 TL	50,00%	40.211,73 TL		Demir Direkler Demontaj	90.883,88 TL	50%	45.441,94 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	546.984,07 TL		546.984,07 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	145.697,87 TL		145.697,87 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	26.418,68 TL	50,00%	13.209,34 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	10.481,70 TL	50%	5.240,85 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	159.404,15 TL		159.404,15 TL	YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	157.172,05 TL		157.172,05 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	3.054,50 TL	50,00%	1.527,25 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	18.363,30 TL	50%	9.181,65 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	585.940,00 TL		585.940,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	652.452,88 TL		652.452,88 TL
	Pano Grubu Demontaj	60.129,43 TL	50,00%	30.064,72 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	1.610		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	1.932		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	19		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	32		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	1.996		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	451		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	129		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	193		0,00 TL
				0,00 TL

6.780.000,0
0 TL

6.316.232,6
6 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	710.800,00 TL		710.800,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	179.841,48 TL		179.841,48 TL
	Pano Grubu Demontaj	12.309,33 TL	50%	6.154,67 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	5.330		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	6.397		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	64		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	107		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	6.610		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	679		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	269		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	410		0,00 TL
				0,00 TL

6.780.000 TL

5.702.195,62
TL



8.Paket
Ilgın, Kadınhanı, Kulu
Kapsamlı Bakım İşleri

Zeyilname-2

Tarih:12/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

12/03/2021 tarihli Zeyilname-2'İ 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile İhale dokümanında yer alan Keşif tablosunda bulunan malzeme miktarı ve Teklif Cetveli aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
8. Paket Malzeme İcmali					Paket Adı	8. Paket			
Bakım İşler İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	799.434,86 TL		799.434,86 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	248.753,50 TL		248.753,50 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	181.749,44 TL	50,00%	90.874,72 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	68.260,05 TL	50%	34.130,03 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	1.459.087,51 TL		1.459.087,51 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	2.703.749,36 TL		2.703.749,36 TL
	Demir Direkler Demontaj	46.507,54 TL	50,00%	23.253,77 TL		Demir Direkler Demontaj	60.536,23 TL	50%	30.268,12 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	230.591,38 TL		230.591,38 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	122.869,29 TL		122.869,29 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	19.736,44 TL	50,00%	9.868,22 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	7.138,82 TL	50%	3.569,41 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	522.419,40 TL		522.419,40 TL	YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	102.541,85 TL		102.541,85 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	14.237,15 TL	50,00%	7.118,58 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	10.662,80 TL	50%	5.331,40 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	579.270,00 TL		579.270,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	494.796,51 TL		494.796,51 TL
	Pano Grubu Demontaj	26.469,77 TL	50,00%	13.234,89 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	2.500		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	3.000		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	30		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	50		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	3.100		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	700		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	200		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	300		0,00 TL
				0,00 TL

4.800.000,00 TL

4.229.949,83 TL

İZOLASYON MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	664.785,00 TL		664.785,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	104.944,17 TL		104.944,17 TL
	Pano Grubu Demontaj	9.407,16 TL	50%	4.703,58 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	3.926		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	4.711		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	47		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	79		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	4.868		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat (TL)	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	525		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	188		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	305		0,00 TL
				0,00 TL

4.800.000 TL

4.025.645,70 TL

KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

2021/HA-131, 2021/HA-132, 2021/HA-133, 2021/HA-134, 2021/HA-135,
2021/HA-136, 2021/HA-137, 2021/HA-138

Zeyilname-1

05/03/2021

Meram Elektrik Dağıtım A.Ş.

	İhale Adı	:	Kapsamlı Bakım İşleri
	Adres	:	Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92 Selçuklu / KONYA
	Telefon	:	0850 251 30 00
	Kayıtlı e-posta	:	meram.dagitim@hs02.kep.tr
	Düzeltilen veya Eklenen Maddeler		
1	İhale İlanı Mevcut Madde	:	2. e) İhale Zamanı: 10/03/2021 - 14:00-19:15 f) İhale dosyasının Teslim Formatı ve Teslim Yer ve Saati: 10/03/2021 saat 12:00'ye kadar
	İhale İlanı Düzenlenmiş Madde	:	2. e) İhale Zamanı: 16/03/2021 - 14:00 -19:15 f) İhale dosyasının Teslim Formatı ve Teslim Yer ve Saati: 16/03/2021 saat 12:00'ye kadar
2	İdari Şartnameler Mevcut Madde	:	Tüm İdari Şartnameler İçin; Madde 3.1. b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 10/03/2021 - 12:00'ye kadar 2021/HA-131 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 14:00 2021/HA-132 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 14:45 2021/HA-133 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 15:30 2021/HA-134 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 16:15 2021/HA-135 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 17:00 2021/HA-136 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 17:45 2021/HA-137 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 18:30 2021/HA-138 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 19:15
	İdari Şartnameler Düzenlenmiş Madde	:	Tüm İdari Şartnameler İçin; Madde 3.1. b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 16/03/2021 - 12:00'ye kadar 2021/HA-131 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 14:00 2021/HA-132 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 14:45 2021/HA-133 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 15:30 2021/HA-134 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 16:15 2021/HA-135 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 17:00 2021/HA-136 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 17:45 2021/HA-137 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 18:30 2021/HA-138 Numaralı İhale İçin; Madde 3.1. c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 19:15



**1.Paket Altınekin, Bozkır, Ermenek, Hadim, Meram-2,
Selçuklu-2, Seydişehir Kapsamlı Bakım İşleri
Zeyilname-1**

Tarih:05/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

05/03/2021 tarihli Zeyilname-1'i 3 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) ihale dokümanında yer alan İdari Şartnamenin “**3.1. İhale dosyasının sunulacağı yer, ihale tarih ve saati;**” başlıklı maddesinin **b ve c** fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN	DÜZENLENMİŞ METİN
b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 10/03/2021 - 12:00'ye kadar	b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 16/03/2021 - 12:00'ye kadar
c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 14:00	c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 14:00

2-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
1. Paket Malzeme İcmali					1. Paket Malzeme İcmali				
Bakım İşler İcmali					Bakım İşler İcmali				
		Toplam_K eşif	Tenzilat_Or anı	Tenzilatlı_T utar			Toplam_Keşi f	Tenzilat_Or anı	Tenzilatlı_Tu tar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLA RI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	1.762.601, 41 TL		1.762.601,4 1 TL	BETON DİREKLER VE EKİPMANLA RI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	1.762.601,41 TL		1.762.601,41 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	173.632,6 5 TL	50,00%	86.816,32 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	173.632,65 TL	50,00%	86.816,32 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	4.531.003, 24 TL		4.531.003,2 4 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	4.531.003,24 TL		4.531.003,24 TL
	Demir Direkler Demontaj	184.845,9 9 TL	15,00%	157.119,09 TL		Demir Direkler Demontaj	184.845,99 TL	50,00%	92.423,00 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLA RI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	331.987,9 2 TL		331.987,92 TL	BİNA EKİPMANLA RI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	331.987,92 TL		331.987,92 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	43.844,37 TL	15,00%	37.267,71 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	43.844,37 TL	50,00%	21.922,19 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	78.199,90 TL		78.199,90 TL	YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	78.199,90 TL		78.199,90 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
İZOLASYON MALZEMEL	İzolasyon Malzeme + Montaj	635.600,0 0 TL		635.600,00 TL	İZOLASYON MALZEMEL	İzolasyon Malzeme + Montaj	635.600,00 TL		635.600,00 TL

ERI	İzolasyon Demontaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
	İzolasyon Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	795.885,59 TL		795.885,59 TL
	Pano Demontaj	54.475,85 TL	50,00%	27.237,93 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	4.567		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	5.481		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	55		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	91		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	5.664		0,00 TL
				490.000,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.191		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	340		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	510		0,00 TL
				267.923,08 TL

9.350.000,00 TL

9.201.642,19 TL

ERI	İzolasyon Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	795.885,59 TL		795.885,59 TL
	Pano Demontaj	54.475,85 TL	50,00%	27.237,93 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	4.567		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	5.481		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	55		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	91		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	5.664		0,00 TL
				490.000,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.191		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	340		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	510		0,00 TL
				267.923,08 TL

9.350.000,00 TL

9.121.600,57 TL



**2.PaketÇumra, Eski, Karaman-2, Karatay-1,
Selçuklu-1 Kapsamlı Bakım İşleri
Zeyilname-1**

Tarih:05/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

05/03/2021 tarihli Zeyilname-1'i 3 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) ihale dokümanında yer alan İdari Şartnamenin “**3.1. İhale dosyasının sunulacağı yer, ihale tarih ve saati;**” başlıklı maddesinin **b ve c** fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN	DÜZENLENMİŞ METİN
b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 10/03/2021 - 12:00'ye kadar	b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 16/03/2021 - 12:00'ye kadar
c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 14:45	c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 14:45

2-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN				
İşletme	2. Paket Malzeme İcmali			
Ana Malzemeli Bakım İşler İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşi f	Tenzilat_O ranı	Tenzilatlı_T utar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	2.114.649,14 TL		2.114.649,14 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	537.468,28 TL	50,00%	268.734,14 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.632.219,43 TL		3.632.219,43 TL
	Demir Direkler Demontaj	53.115,07 TL	15,00%	45.147,81 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	456.288,84 TL		456.288,84 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	17.760,82 TL	15,00%	15.096,70 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	216.336,68 TL		216.336,68 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
İZOLASYON	İzolasyon Malzeme + Montaj	1.145.660,00 TL		1.145.660,00 TL

DÜZENLENMİŞ METİN				
İşletme	2. Paket Malzeme İcmali			
Ana Malzemeli Bakım İşler İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşi f	Tenzilat_O ranı	Tenzilatlı_T utar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	2.114.649,14 TL		2.114.649,14 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	537.468,28 TL	50,00%	268.734,14 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.632.219,43 TL		3.632.219,43 TL
	Demir Direkler Demontaj	53.115,07 TL	50,00%	26.557,54 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	456.288,84 TL		456.288,84 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	17.760,82 TL	50,00%	8.880,41 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	216.336,68 TL		216.336,68 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
İZOLASYON	İzolasyon Malzeme + Montaj	1.145.660,00 TL		1.145.660,00 TL

MALZEMELERİ	İzolasyon Demontaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
	İzolasyon Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	1.475.336,61 TL		1.475.336,61 TL
	Pano Demontaj	100.815,13 TL	50,00%	50.407,57 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELERİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	5.990		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	7.500		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	150		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	145		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	6.500		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEME SİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.800		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	500		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	800		0,00 TL
				0,00 TL

10.820.000,00 TL

₺9.419.876,91

MALZEMELERİ	İzolasyon Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	1.475.336,61 TL		1.475.336,61 TL
	Pano Demontaj	100.815,13 TL	50,00%	50.407,57 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELERİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	5.990		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	7.500		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	150		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	145		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	6.500		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEME SİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.800		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	500		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	800		0,00 TL
				0,00 TL

10.820.000,00 TL

₺9.395.070,35



**3.PaketAkşehir, Beyşehir, Karapınar, Karatay-2,
Meram-1 Kapsamlı Bakım İşleri
Zeyilname-1**

Tarih:05/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92
42300 Selçuklu / KONYA
Türkiye
Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

05/03/2021 tarihli Zeyilname-1'i 3 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) ihale dokümanında yer alan İdari Şartnamenin “**3.1. İhale dosyasının sunulacağı yer, ihale tarih ve saati;**” başlıklı maddesinin **b ve c** fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN	DÜZENLENMİŞ METİN
b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 10/03/2021 - 12:00'ye kadar	b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 16/03/2021 - 12:00'ye kadar
c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 15:30	c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 15:30

2-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
3. Paket Malzeme İcmali Bakım İşler İcmali					3. Paket Malzeme İcmali Bakım İşler İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	1.524.097,56 TL		1.295.482,93 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	1.524.097,56 TL		1.524.097,56 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	654.863,10 TL		556.633,64 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	654.863,10 TL	50,00%	327.431,55 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL		0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	DEMİR DİREKLER		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Demir Direkler Malzeme + Montaj	4.341.473,04 TL		3.690.252,08 TL		Demir Direkler Malzeme + Montaj	4.341.473,04 TL		4.341.473,04 TL
	Demir Direkler Demontaj	189.047,92 TL		160.690,74 TL		Demir Direkler Demontaj	189.047,92 TL	50,00%	94.523,96 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL		0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BİNA EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	516.861,34 TL		439.332,14 TL		Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	516.861,34 TL		516.861,34 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	21.034,54 TL		17.879,36 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	21.034,54 TL	50,00%	10.517,27 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL		0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	YER ALTI KABLOLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	139.333,10 TL		118.433,14 TL		Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	139.333,10 TL		139.333,10 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	0,00 TL		0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL		0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
İZOLASYON		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	İZOLASYON		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	İzolasyon Malzeme + Montaj	857.375,00 TL		728.768,75 TL		İzolasyon Malzeme + Montaj	857.375,00 TL		857.375,00 TL

MALZEMELERİ	İzolasyon Demontaj	0,00 TL		0,00 TL
	İzolasyon Demontaj Montaj	0,00 TL		0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	805.722,53 TL		684.864,15 TL
	Pano Demontaj	93.931,11 TL		79.841,44 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL		0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	3.262		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	3		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	39		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	65		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	4.045		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	917		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	262		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	393		0,00 TL
				0,00 TL

9.700.000,0
0 TL

8.328.439,1
1 TL

MALZEMELERİ	İzolasyon Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	805.722,53 TL		805.722,53 TL
	Pano Demontaj	93.931,11 TL	50,00%	46.965,56 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	3.262		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	3.915		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	39		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	65		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	4.045		0,00 TL
				0,00 TL

		Miktar (Adet)	Birim Fiyat	Toplam Bedel
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	917		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	262		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	393		0,00 TL
				0,00 TL

9.700.000,0
0 TL

8.664.300,9
1 TL



**4.PaketAksaray-1, Hacıbektaş, Nevşehir-2, Niğde-2,
Ürgüp Kapsamlı Bakım İşleri
Zeyilname-1**

Tarih:05/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

05/03/2021 tarihli Zeyilname-1'i 3 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) ihale dokümanında yer alan İdari Şartnamenin “**3.1. İhale dosyasının sunulacağı yer, ihale tarih ve saati;**” başlıklı maddesinin **b ve c** fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN	DÜZENLENMİŞ METİN
b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 10/03/2021 - 12:00'ye kadar	b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 16/03/2021 - 12:00'ye kadar
c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 16:15	c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 16:15

2-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
4. Paket Malzeme İcmali					4. Paket Malzeme İcmali				
Bakım İşler İcmali					Bakım İşler İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.554.410,86 TL		1.554.410,86 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.554.410,86 TL		1.554.410,86 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	696.329,43 TL	50,00%	348.164,71 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	696.329,43 TL	50,00%	348.164,71 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.804.386,37 TL		3.804.386,37 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.804.386,37 TL		3.804.386,37 TL
	Demir Direkler Demontaj	62.696,55 TL	15,00%	53.292,07 TL		Demir Direkler Demontaj	62.696,55 TL	50,00%	31.348,27 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	702.649,63 TL		702.649,63 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	702.649,63 TL		702.649,63 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	37.162,39 TL	15,00%	31.588,03 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	37.162,39 TL	50,00%	18.581,20 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	157.863,65 TL		157.863,65 TL	YER ALTI KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	157.863,65 TL		157.863,65 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	11.772,00 TL	15,00%	10.006,20 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	11.772,00 TL	50,00%	5.886,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
İZOLASYON	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	1.778.995,00 TL		1.778.995,00 TL	İZOLASYON	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	1.778.995,00 TL		1.778.995,00 TL

MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	540.421,72 TL		540.421,72 TL
	Pano Grubu Demontaj	84.982,67 TL	50,00%	42.491,34 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	6.568		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	7.881		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	79		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	131		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	8.144		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.839		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	525		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	788		0,00 TL
				0,00 TL
		10.550.000,00 TL		9.024.269,58 TL
MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	540.421,72 TL		540.421,72 TL
	Pano Grubu Demontaj	84.982,67 TL	50,00%	42.491,34 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	6.568		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	7.881		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	79		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	131		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	8.144		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.839		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	525		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	788		0,00 TL
				0,00 TL
		10.550.000,00 TL		8.985.198,75 TL



**5.PaketAksaray-2, Cihanbeyli, Nevşehir-1, Yunak
Kapsamlı Bakım İşleri
Zeyilname-1**

Tarih:05/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

05/03/2021 tarihli Zeyilname-1'i 3 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) ihale dokümanında yer alan İdari Şartnamenin “**3.1. İhale dosyasının sunulacağı yer, ihale tarih ve saati;**” başlıklı maddesinin **b ve c** fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN	DÜZENLENMİŞ METİN
b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 10/03/2021 - 12:00'ye kadar	b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 16/03/2021 - 12:00'ye kadar
c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 17:00	c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 17:00

2-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
5. Paket Malzeme İcmali Bakım İşler İcmali					5. Paket Malzeme İcmali Bakım İşler İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.186.825,82 TL		1.186.825,82 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.186.825,82 TL		1.186.825,82 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	228.316,25 TL	50,00%	114.158,13 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	228.316,25 TL	50,00%	114.158,13 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER					DEMİR DİREKLER				
	Demir Direkler Malzeme + Montaj	2.804.165,52 TL		2.804.165,52 TL		Demir Direkler Malzeme + Montaj	2.804.165,52 TL		2.804.165,52 TL
	Demir Direkler Demontaj	86.186,29 TL	15,00%	73.258,34 TL		Demir Direkler Demontaj	86.186,29 TL	50,00%	43.093,14 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI					BİNA EKİPMANLARI				
	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.042.857,96 TL		1.042.857,96 TL		Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.042.857,96 TL		1.042.857,96 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	121.006,98 TL	15,00%	102.855,93 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	121.006,98 TL	50,00%	60.503,49 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI					YER ALTI KABLOLARI				
	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	182.223,96 TL		182.223,96 TL		Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	182.223,96 TL		182.223,96 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	12.986,00 TL	15,00%	11.038,10 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	12.986,00 TL	50,00%	6.493,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
İZOLASYON MALZEMELERİ					İZOLASYON MALZEMELERİ				
	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	487.825,00 TL		487.825,00 TL		İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	487.825,00 TL		487.825,00 TL

ERI	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	472.002,41 TL		472.002,41 TL
	Pano Grubu Demontaj	57.315,71 TL	50,00%	28.657,86 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	3.455		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	4.146		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	41		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	69		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	4.284		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	967		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	276		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	415		0,00 TL
				0,00 TL
		7.270.000,00 TL		6.505.869,03 TL
ERI	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	472.002,41 TL		472.002,41 TL
	Pano Grubu Demontaj	57.315,71 TL	50,00%	28.657,86 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	3.455		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	4.146		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	41		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	69		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	4.284		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	967		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	276		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	415		0,00 TL
				0,00 TL
		7.270.000,00 TL		6.428.806,28 TL



**6.PaketBor, Ereğli, Karaman-1, Niğde-1 Kapsamlı
Bakım İşleri
Zeyilname-1**

Tarih:05/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

05/03/2021 tarihli Zeyilname-1'i 3 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) ihale dokümanında yer alan İdari Şartnamenin “**3.1. İhale dosyasının sunulacağı yer, ihale tarih ve saati;**” başlıklı maddesinin **b ve c** fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN	DÜZENLENMİŞ METİN
b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 10/03/2021 - 12:00'ye kadar	b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 16/03/2021 - 12:00'ye kadar
c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 17:45	c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 17:45

2-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
6. Paket Malzeme İcmali Bakım İşler İcmali					6. Paket Malzeme İcmali Bakım İşler İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.572.174,84 TL		1.572.174,84 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	1.572.174,84 TL		1.572.174,84 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	236.144,87 TL	50,00%	118.072,44 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	236.144,87 TL	50,00%	118.072,44 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.039.675,80 TL		5.039.675,80 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.039.675,80 TL		5.039.675,80 TL
	Demir Direkler Demontaj	194.792,11 TL	15,00%	165.573,29 TL		Demir Direkler Demontaj	194.792,11 TL	50,00%	97.396,05 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	853.484,61 TL		853.484,61 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	853.484,61 TL		853.484,61 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	68.992,96 TL	15,00%	58.644,02 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	68.992,96 TL	50,00%	34.496,48 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTİ KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	202.459,60 TL		202.459,60 TL	YER ALTİ KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	202.459,60 TL		202.459,60 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	3.566,00 TL	15,00%	3.031,10 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	3.566,00 TL	50,00%	1.783,00 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
İZOLASYON	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	628.490,00 TL		628.490,00 TL	İZOLASYON	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	628.490,00 TL		628.490,00 TL

MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	849.109,39 TL		849.109,39 TL
	Pano Grubu Demontaj	95.365,23 TL	50,00%	47.682,62 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	5.789		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	6.947		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	69		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	116		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	7.178		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.621		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	463		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	695		0,00 TL
				0,00 TL
		10.730.000,00 TL		9.538.397,70 TL
MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	849.109,39 TL		849.109,39 TL
	Pano Grubu Demontaj	95.365,23 TL	50,00%	47.682,62 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	5.789		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	6.947		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	69		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	116		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	7.178		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	1.621		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	463		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	695		0,00 TL
				0,00 TL
		10.730.000,00 TL		9.444.824,82 TL



**7.PaketÇiçekdağı, Kaman, Kırşehir, Ortaköy
Kapsamlı Bakım İşleri
Zeyilname-1**

Tarih:05/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92
42300 Selçuklu / KONYA
Türkiye
Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

05/03/2021 tarihli Zeyilname-1'i 3 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) ihale dokümanında yer alan İdari Şartnamenin “**3.1. İhale dosyasının sunulacağı yer, ihale tarih ve saati;**” başlıklı maddesinin **b ve c** fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN	DÜZENLENMİŞ METİN
b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 10/03/2021 - 12:00'ye kadar	b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 16/03/2021 - 12:00'ye kadar
c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 18:30	c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 18:30

2-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
7. Paket Malzeme İcmali					7. Paket Malzeme İcmali				
Bakım İşler İcmali					Bakım İşler İcmali				
		Toplam_Keşi f	Tenzilat_Or anı	Tenzilatlı_Tu tar			Toplam_Keşi f	Tenzilat_Or anı	Tenzilatlı_Tu tar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLA RI	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	862.840,63 TL		862.840,63 TL	BETON DİREKLER VE EKİPMANLA RI	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	862.840,63 TL		862.840,63 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	209.300,10 TL	50,00%	104.650,05 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	209.300,10 TL	50,00%	104.650,05 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.318.947,84 TL		3.318.947,84 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.318.947,84 TL		3.318.947,84 TL
	Demir Direkler Demontaj	80.423,47 TL	15,00%	68.359,95 TL		Demir Direkler Demontaj	80.423,47 TL	50,00%	40.211,73 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLA RI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	546.984,07 TL		546.984,07 TL	BİNA EKİPMANLA RI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	546.984,07 TL		546.984,07 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	26.418,68 TL	15,00%	22.455,88 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	26.418,68 TL	50,00%	13.209,34 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTİ KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	159.404,15 TL		159.404,15 TL	YER ALTİ KABLOLARI	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	159.404,15 TL		159.404,15 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	3.054,50 TL	15,00%	2.596,33 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	3.054,50 TL	50,00%	1.527,25 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
İZOLASYON MALZEMEL	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	585.940,00 TL		585.940,00 TL	İZOLASYON MALZEMEL	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	585.940,00 TL		585.940,00 TL

ERI	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	652.452,88 TL		652.452,88 TL
	Pano Grubu Demontaj	60.129,43 TL	15,00%	51.110,02 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	1.610		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	1.932		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	19		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	32		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	1.996		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	451		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	129		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	193		0,00 TL
				0,00 TL
		6.780.000,00 TL		6.375.741,79 TL
ERI	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	652.452,88 TL		652.452,88 TL
	Pano Grubu Demontaj	60.129,43 TL	50,00%	30.064,72 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	1.610		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	1.932		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	19		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	32		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	1.996		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	451		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	129		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	193		0,00 TL
				0,00 TL
		6.780.000,00 TL		6.316.232,66 TL



8.Paketİlgın, Kadınhanı, Kulu Kapsamlı Bakım İşleri Zeyilname-1

Tarih:05/03/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92
42300 Selçuklu / KONYA
Türkiye
Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

05/03/2021 tarihli Zeyilname-1'i 3 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) ihale dokümanında yer alan İdari Şartnamenin “**3.1. İhale dosyasının sunulacağı yer, ihale tarih ve saati;**” başlıklı maddesinin **b ve c** fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN	DÜZENLENMİŞ METİN
b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 10/03/2021 - 12:00'ye kadar	b) İhale Dosyasının Sunulacağı Tarih ve Saati: 16/03/2021 - 12:00'ye kadar
c) İhale Tarihi ve Saati : 10/03/2021 - 19:15	c) İhale Tarihi ve Saati : 16/03/2021 - 19:15

2-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
8. Paket Malzeme İcmali Bakım İşler İcmali					8. Paket Malzeme İcmali Bakım İşler İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam Keşif	Tenzilat Oranı	Tenzilatlı Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam Keşif	Tenzilat Oranı	Tenzilatlı Tutar
	Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	799.434,86 TL		799.434,86 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Malzeme + Montaj	799.434,86 TL		799.434,86 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	181.749,44 TL	50,00%	90.874,72 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj	181.749,44 TL	50,00%	90.874,72 TL
	Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER					DEMİR DİREKLER				
	Demir Direkler Malzeme + Montaj	1.459.087,51 TL		1.459.087,51 TL		Demir Direkler Malzeme + Montaj	1.459.087,51 TL		1.459.087,51 TL
	Demir Direkler Demontaj	46.507,54 TL	15,00%	39.531,41 TL		Demir Direkler Demontaj	46.507,54 TL	50,00%	23.253,77 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI					BİNA EKİPMANLARI				
	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	230.591,38 TL		230.591,38 TL		Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	230.591,38 TL		230.591,38 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	19.736,44 TL	15,00%	16.775,97 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	19.736,44 TL	50,00%	9.868,22 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
YER ALTI KABLOLARI					YER ALTI KABLOLARI				
	Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	522.419,40 TL		522.419,40 TL		Yer Altı Kabloları Malzeme + Montaj	522.419,40 TL		522.419,40 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj	14.237,15 TL	15,00%	12.101,58 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj	14.237,15 TL	50,00%	7.118,58 TL
	Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL		Yer Altı Kabloları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
İZOLASYON					İZOLASYON				
	İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	579.270,00 TL		579.270,00 TL		İzolasyon Malzemeleri Malzeme + Montaj	579.270,00 TL		579.270,00 TL

MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	15,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	494.796,51 TL		494.796,51 TL
	Pano Grubu Demontaj	26.469,77 TL	50,00%	13.234,89 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	2.500		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	3.000		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	30		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	50		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	3.100		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	700		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	200		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	300		0,00 TL
				0,00 TL
		4.800.000,00 TL		4.258.118,23 TL
MALZEMELERİ	İzolasyon Malzemeleri Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	İzolasyon Malzemeleri Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
PANO GRUBU	Pano Grubu Malzeme + Montaj	494.796,51 TL		494.796,51 TL
	Pano Grubu Demontaj	26.469,77 TL	50,00%	13.234,89 TL
	Pano Grubu Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
SARF MALZEMELİ BAKIM İŞLERİ	OG ve Müşterek Direk Bakımı	2.500		0,00 TL
	AG Direk Bakımı	3.000		0,00 TL
	Trafo Direği Bakımı	30		0,00 TL
	Ayırıcı Bakımı	50		0,00 TL
	Kare Barkod Kodlama (Tüm Envanter)	3.100		0,00 TL
				0,00 TL
MALZEMESİZ BAKIM İŞLERİ	AG ve OG Ağaç Direk Düzeltme	700		0,00 TL
	AG ve OG Beton Direk Düzeltme	200		0,00 TL
	AG ve OG Demir Direk Düzeltme	300		0,00 TL
				0,00 TL
		4.800.000,00 TL		4.229.949,83 TL

İHALE İLANI

1- İHALE SAHİBİ ŞİRKETİN:

- a) ADI: MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
b) ADRESİ: Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92 Selçuklu / KONYA
c) TEL: 0 850 251 30 00 FAX: 0 332 255 00 85
d) KAYITLI E-POSTA: meram.dagitim@hs02.kep.tr

2- İHALE KONUSU İŞLERİN:

İHALE NO	ADI (TÜRÜ, NİTELİĞİ)	KEŞİF TUTARI	İŞİN SÜRESİ	İHALE SAATİ	YAPILACAKI YER
2021/HA-131	1.Paket Altınkeçir, Bozkır, Ermenek, Hadim, Meram-2, Selçuklu-2, Seydişehir Kapsamlı Bakım İşleri	9.350.000,00 TL	31.12.2021	14:00	Altınkeçir - Bozkır - Hadim - Meram - Selçuklu - Seydişehir / Konya, Ermenek / Karaman
2021/HA-132	2.Paket Çumra, Eskil, Karaman-2, Karatay-1, Selçuklu-1 Kapsamlı Bakım İşleri	10.820.000,00 TL	31.12.2021	14:45	Çumra - Karatay - Selçuklu / Konya, Eskil / Aksaray, Merkez / Karaman,
2021/HA-133	3.Paket Akşehir, Beyşehir, Karapınar, Karatay-2, Meram-1 Kapsamlı Bakım İşleri	9.700.000,00 TL	31.12.2021	15:30	Akşehir - Beyşehir - Karapınar - Karatay - Meram / Konya
2021/HA-134	4.Paket Aksaray-1, Hacıbektaş, Nevşehir-2, Niğde-2, Ürgüp Kapsamlı Bakım İşleri	10.550.000,00 TL	31.12.2021	16:15	Merkez / Aksaray, Hacıbektaş - Ürgüp - Merkez / Nevşehir, Merkez / Niğde
2021/HA-135	5.Paket Aksaray-2, Cihanbeyli, Nevşehir-1, Yunak Kapsamlı Bakım İşleri	7.270.000,00 TL	31.12.2021	17:00	Merkez / Aksaray, Cihanbeyli - Yunak / Konya, Merkez / Nevşehir
2021/HA-136	6.Paket Bor, Ereğli, Karaman-1, Niğde-1 Kapsamlı Bakım İşleri	10.730.000,00 TL	31.12.2021	17:45	Bor / Niğde, Ereğli / Konya, Merkez / Karaman, Merkez / Niğde
2021/HA-137	7.Paket Çiçekdağı, Kaman, Kırşehir, Ortaköy Kapsamlı Bakım İşleri	6.780.000,00 TL	31.12.2021	18:30	Çiçekdağı - Kaman - Merkez / Kırşehir, Ortaköy / Aksaray
2021/HA-138	8.Paket Ilgın, Kadınhanı, Kulu Kapsamlı Bakım İşleri	4.800.000,00 TL	31.12.2021	19:15	Ilgın, Kadınhanı, Kulu / Konya

- a) İHALE USULÜ: Açık İhale
b) İHALE DOKÜMANINA ULAŞIM: - İmza karşılığı elden (MEDAŞ GM Satınalma Birimi),
- KEP üzerinden,
- ladelı Taahhütü Posta ile talep edilebilir.
Mustafa KOSALAK
mustafa.kosalak@meramedas.com.tr
c) İHALE İLGİLİŞİ:
d) İHALENİN YERİ: MEDAŞ GM Toplantı Salonu / KONYA
e) İHALENİN ZAMANI: 10/03/2021 - 14:00:19:15
f) İHALE DOSYASININ TESLİM FORMATI VE TESLİM YER VE SAATİ: Kapalı Zarf - MEDAŞ GM (Muhaberat birimi)/KONYA - 10/03/2021 saat 12:00'a kadar

3- İHALEYE KATILMA ŞARTLARI VE İSTENEN BELGELER:

- a)Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi
- Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan ve ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,
-Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış,tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
b)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri,
- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli İmza Beyannamesi
-Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ve bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c)Kamu ihalelerinden yasaklı olmadığını gösterir belge, (EKAP'dan İhale Süreci içerisinde alınmış olması gerekir)
d)Banka Referans Mektubu (İhale tarihi baz alınarak son 3 ay içerisinde alınmış olması gerekir)
e)İstekli, teklif tutarının % 50 'sinden az olmamak üzere son iki yıla ait ortalama ciro belgesi sunması gerekir, (şirket faaliyeti 2 yıldan az ise yıl bazında teklif tutarının % 50 'si oranında sunabilir) belge SMM/YMM onaylı olmalıdır.
f)İstekli son 3 yıl içerisinde en az teklif tutarının %90'si oranında, İş Deneyim Belgesi sunmalıdır.
-İş Deneyim Belgesi Niteliği: Dağıtım/İletim tesisinde, Yüklenicli/Alt Yüklenicli olarak İşletme Onarım işleri, Bakım Onarım İşleri, Tesis İşleri kapsamında İş bitirme belgelerini Dağıtım/İletim Şirketleri veya Kamu onaylı olarak sunacaktır.